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Championnats d’Aquitaine Espoirs 2021

5 titres de Champion d’Aquitaine:
Bodysurf Ondines Espoirs : Uhaina Hegoas (GDBA)
Longboard Ondines Espoirs : Noa Larralde (BKO)
Longboard Espoirs : Louis Marchiset (Bascs)
Bodyboard Juniors : Maxime Desorthes (ASC)
Bodysurf Espoirs : Charles Valet (GDBA)

7 titres de vice-champion d’Aquitaine:
Surf Ondines Cadets : Lilou Rumiel (BASCS)
Surf Ondines Juniors: Juliette Lacome (ASC)
Longboard Ondines Espoirs : Lou Ripert (BKO)
Surf Cadets : Inigo Madina (HBSC)
Bodyboard Minimes : Maël Martinez Danjou (HBSC)
Bodyboard Cadets : Martin Iribarne (ASC)
Bodysurf Espoirs : Pako Junca Iturriaga (GDBA)

9 finalistes :
Surf Ondines Benjamins : Lily Hirigoyen 3è (HBSC), 
Anouk Chennaux 4è (HBSC)
Surf Ondines Minimes : Clara Hirigoyen 3è (HBSC),
Surf Ondines Cadets : Sarah Leiceaga 3è (BASCS)
Longboard Ondines Espoirs : Margaux Vieuge (BKO) 
Surf Juniors: Kepa Housset 3ème (BKO)
Surf Benjamins: Bazil Jacquemin(BASCS)
Longboard Espoirs: Teiva Portilla 4è (Bascs)
Bodysurf Espoirs : Diego Roland 4è (BTZ SC)



Championnats d’Aquitaine Open 2021

6 titres de Champion d’Aquitaine:
Longboard Ondines : Marie Chauche (Bascs)
Bodyboard Ondines : Lisa Labadie (ASC)
Longboard Open : Thierry Andre (CdBsc)
Bodysurf Open : John Desperges (BTZ SC)
Kneeboard : Jérôme Blanco (GP SC)
SUP : Clément Roseyro (ASC)

6 titres de vice-champion d’Aquitaine:
Bodyboard Ondines : Cléo Andréis (ASC)
Bodysurf Ondines Open : Léa Novion (BTZ SC)
Longboard Open : Clément Roseyro (ASC)
Bodysurf Open : Nathan Lehoux (BTZ SC)
Kneeboard : Maxime Cabanne (ABS)
SUP : Antonin Salaverria (ASC)

8 finalistes :
Surf Ondines Open : Ainoha Leiceaga 3è (Bascs), 
Emma Dubes 4è (Bascs)
Surf Open : Tiago Carriques 4è (Bascs)
SUP : Philippe Liveneau 3è (Bascs)
Bodyboard Open : Txomin Lopez Manterola 3è 
(HBSC), Yon Aimar 4è (ASC)
Bodysurf Open : Patrice Grieumard (GP SC)
Dropknee Open : Guilhem Puyfoulhoux (ASC)



Championnats de France Espoirs 2021

3 titres de Champion de France:
Bodyboard Minimes : Mael Martinez Danjou (HBSC)
Longboard Espoirs : Louis Marchiset (BASCS)
Bodysurf Espoirs : Noah Benigen (GDBA)
Uhaina

3 titres de vice-champion de France:
Surf Ondines Cadets: Sarah Leiceaga (BASCS)
Surf Minimes: Xan Atchoarena Masterson (BASCS)
Surf Cadets: Inigo Madina (HBSC)

3 finalistes :
Surf Ondines Minimes: Clara Hirigoyen 4ème (HBSC)
Longboard Espoirs : Teiva Portilla 4ème (BASCS)
Bodysurf Espoirs : Sacha Fellous 4ème (BTZ SC)



Championnats de France Open 2021

4 titres de Champions de France
Bodyboard Ondines Open: Lisa Labadie(OSC)
Longboard Open: Edouard DELPERO (BASCS)
Bodysurf Open: Nathan Lehoux (BTZ SC)
Kneeboard Open : Jérôme Blanco (GP SC)

2 titres de Vice-champions de France
Bodysurf Open: Arthur Picard (BTZ SC)
Kneeboard Open: Jonathan Desperges 2nd (BTZ SC)

5 finalistes
Longboard Ondines Open: Zoé Grospiron 4è (Bascs)
Longboard Open: Roland Lefeuvre 3è (CdB SC)
SUP Open: Antonin Salaverria 3è (ASC)
Bodysurf Open: Jonathan Desperges 3ème (BTZ SC), 

Paul Grieumard 4ème (BTZ SC)



Championnats de France Para Surf 2021

Para Surf 3 Open
Laura Domingues 2nde

Para Surf Knee Open
Maxime Cabanne 1er

Marie Roussin 4ème

Para Surf Prone 1 Open 
Céline Rouillard 3ème

Para Surf Déficient Visuel 
Thomas Da Silva 1er



Résultats Internationaux 2021

Surf :
Pauline Ado Vice Championne d’Europe WSL.
9è aux JO de Tokyo.

Longboard :
Zoé Grospiron 8è tour mondial (3ème Malibu Classic et 9ème Curvo Ranch) et 
Vice Championne d’Europe WSL.
Edouard Delpero 5è tour Mondial (17ème Malibu Classic et 1er Curvo
Ranch), Champion d’Europe WSL.
Roland Lefeuvre 3ème Tour Europe WSL.

Kneeboard :
Festival Kneeboard Cantabria : Jérôme Blanco 1er



Résultats Internationaux 2021

Bodysurf :
Euro Bodysurf Tour Anglet :
Bodysurf Espoirs : Sacha Fellous 1er, Noah Benigen 2nd, Diego Roland 3ème , Charles 
Valet 4ème

Ondines Open : Uhaina Hegoas 1ère, Emmanuelle Masurel 2nde, Léa Novion 4ème

Open : Julen Marticorena 2nd, John Desperges 3ème, 

Euro Bodysurf Tour Newquay : 
Ondines Open : Uhaina Hegoas 1ère

Open : 1er Patrice Grieumard, Joel Badina 2nd, Mathias Hegoas 3ème et Paul 
Grieumard 4ème

UK Championships – Newquay : 
Ondines Open : Uhaina Hegoas 1ère

Open : Mathias Hegoas 1er Patrice Grieumard2nd, Paul Grieumard 3ème


